należnego Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy; 

9) w przypadku nieprzedstawienia w terminach określonych § 15 umowy dokumentów 
potwierdzających zatrudnienie na podstawie umowy o pracę Zamawiającemu przysługuje 

prawo do naliczenia Wykonawcy kary umownej w wysokości 1500,00 zł (jeden tysiąc 
pięćset złotych), za każdy stwierdzony przypadek; 

10) w przypadku zwłoki odnośnie innych niż powyżej określone w ust. 1 terminów 

umownych, Zamawiający ma prawo do naliczenia Wykonawcy kary umownej w wysokości 
0,1% całkowitej wartości wynagrodzenia ryczałtowego brutto, określonego w § 7 ust.